様式第５号（第６条関係）
「アジフライの聖地　松浦」ロゴマーク使用変更承認申請書
[bookmark: _GoBack]　　 年　 　月 　　日

（申請先）松浦市長 様
（〒　　　-　　　　　）
住所
名称
代表者名　       　　　             ㊞
                                                      電話番号

　　年 　月　 日付で承認を受けた「アジフライの聖地　松浦」ロゴマークの使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
承認番号：松浦市承認第　　　　　号

	項目
	前回承認を受けている申請内容
（変更がある部分のみ）
	変更をする内容
（変更がある部分のみ）

	１ 商品名（種類）

	２ 使用するロゴマーク
	(丸A)・(丸B)・(丸C)・(丸D)・(丸E)・
(丸F)・(丸G)・（丸H）
(縦A)・(縦B)・(横A)・(横B)
(のぼり旗A)・(のぼり旗B)

※該当するものに〇を付けてください。
	(丸A)・(丸B)・(丸C)・(丸D)・(丸E)・
(丸F)・(丸G)・（丸H）
(縦A)・(縦B)・(横A)・(横B)
(のぼり旗A)・(のぼり旗B)

※該当するものに〇を付けてください。

	３ 具体的な内容
（大きさ・デザインなどの変更）

	（数量・販売先・その他の変更）

	４ 使用期間

	５ 連絡先
	団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
部署名（　　　　　　　　　　　　　）役職等（　　　　　　　　　　　　　）氏名（　　　　　　　　　　　　　　）
電話番号（　　　　　　　　　　　）FAX番号（　　　　　　　　　　　　　）
E-mail：

	６ 添付資料
	⑴　変更する内容がわかる見本（困難な場合は、写真、画像データ、イメージ図その他使用状況がわかるものでも可）
⑵　当初「アジフライの聖地　松浦」ロゴマーク使用承認通知書の写し